
 

 

UCHWAŁA NR XXIX/186 

RADY GMINY SKOŁYSZYN 

z dnia 14 listopada 2013 r. 

w sprawie określenia zasad wynajmu pomieszczeń w budynkach mienia komunalnego  

przekazanych w zarząd sołectwom 

Na podstawie art. 48 ust. 1, art. 40 ust. 2  pkt 3  i art. 41 ust. 1  ustawy z dnia 8  marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym ( Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) 

Rada Gminy Skołyszyn  

uchwala, co następuje :  

§ 1. 1. Administrowanie budynkami (Domy Ludowe i Wiejski Dom Kultury ) wchodzącymi w skład mienia 

komunalnego Gminy Skołyszyn powierza się sołtysom poszczególnych sołectw. Administrowanie odbywa się 

na zasadach określonych w statutach sołectw.  

2.  Odpowiedzialność za stan techniczny i wyposażenie budynków mienia komunalnego ponoszą  

w/w administratorzy.  

3.  Administratorzy zobowiązani są do prowadzenia ewidencji organizowanych imprez i udostępnienie ich 

organom Gminy na każde żądanie.  

4.  Administratorzy zobowiązani są do przestrzegania zasad wynajmu pomieszczeń określonych 

w niniejszej uchwale. 

§ 2. 1. Opłatę za wynajem lokali użytkowych w budynkach o których mowa w § 1  ust. 1  ustala sołectwo 

na zasadach określonych w statucie, z zastrzeżeniem ust. 2- 4.  

2.  Ustala się minimalne stawki odpłat za wynajem lokali użytkowych w Domach Ludowych w celu 

organizacji imprez okolicznościowych, szkoleń i spotkań jak załącznik nr 1  do uchwały.  

3.  Opłata, o której mowa w ust. 1  będzie zwiększona o należny podatek od towarów i usług VAT oraz 

o koszty zużycia energii elektrycznej, gazu, wody i kanalizacji zgodnie ze wskazaniami poszczególnych 

liczników.  

4.  Na potrzeby organizowania pokazów, prelekcji, w tym handlu przez osoby fizyczne i prawne ustala się 

minimalną stawkę opłaty za 1  godzinę wynajmu w wysokości 30,00 zł + VAT. 

§ 3. 1. Nieodpłatnie udostępnia się pomieszczenia w Domach Ludowych na :  

a) zebrania wiejskie i spotkania z mieszkańcami organizowane przez Wójta Gminy, Radę Gminy i Rady 

Sołeckie,  

b) zebrania Rad Sołeckich, Ochotniczych Straży Pożarnych, Ludowych Zespołów Sportowych oraz zebrania 

i spotkania Kół Gospodyń Wiejskich i stowarzyszeń działających na terenie Gminy Skołyszyn,  

c) kursy i szkolenia nieodpłatne organizowane dla mieszkańców Gminy Skołyszyn,  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 3 grudnia 2013 r.

Poz. 3887



d) imprezy i zabawy organizowane dla dzieci w wieku przedszkolnym z terenu Gminy oraz uczniów szkół 

podstawowych i gimnazjalnych prowadzonych przez Gminę Skołyszyn. 

2.  Stowarzyszenia oraz organizacje pozarządowe z terenu Gminy Skołyszyn organizujące zabawy 

i dyskoteki zwolnione zostają z opłat za wynajem, jednak zobowiązane są do pokrycia kosztów zużytych 

mediów. 

§ 4. Organizatorzy zobowiązani są do posprzątania Sali i terenu wokół obiektu, zgodnie z zaleceniami 

sołtysa wsi.  

§ 5. Wykonanie uchwały zleca się administratorom obiektów.  

§ 6. Traci moc uchwała Nr III/41/99 Rady Gminy w Skołyszynie z dnia 4  maja 1999r. w sprawie zasad 

wynajmowania pomieszczeń w budynkach mienia komunalnego przekazanych w zarząd sołectwom oraz 

uchwała Nr XVI/112/08 Rady Gminy w Skołyszynie z dnia 16 kwietnia 2008r. zmieniająca wysokość stawek 

opłat za wynajmowanie pomieszczenia w budynkach mienia komunalnego, przekazanych w zarząd sołectwom  

§ 7. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia jej ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego.  

  

 

Przewodniczący  

Rady Gminy 

 

 

mgr Wiesław Hasiak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3887



Załącznik Nr 1  do Uchwały Nr XXIX/186  

Rady Gminy Skołyszyn  

z dnia 14 listopada 2013 r.  

Lp. Miejscowość 
Przyjęcie weselne  

(zł) 

Przyjęcia rodzinne, komunia, 18-stka itp.  

(zł) 

Zabawa/ dyskoteka  

(zł) 

Szafy chłodnicze  

(zł) 

Naczynia  

(komplet/osobę) 

1.   Dom Ludowy w Bączalu Dolnym   150,00   50,00   50,00   -   - 

2.   Dom Ludowy w Bączalu Górnym   150,00   50,00   50,0   -   1,00 

3.   Dom Ludowy w Harklowej   300,00  

 

 80,00   100,00   -   - 

4.   Dom Ludowy w Jabłonicy   200,00  

 

 50,00   50,00  200,00 – przyjęcia weselne  

100,00 – przyjęcia rodzinne  

 1,00 

5.   Dom Ludowy w Lipnicy Górnej   150,00   50,00   50,00     - 

6.  Dom Ludowy  

w Lisowie  

 300,00  

 

 100,00   60,00/40,00  350,00 – przyjęcia weselne  

150,00 – przyjęcia rodzinne. 

 - 

7.   Dom Ludowy w Przysiekach   300,00  

 

100,00  

Sala dolna i górna  

 100,00   -   - 

8.   Dom Ludowy w Pustej Woli   300,00  

 

 50,00   100,00/50,00   -   - 

9.   Dom Ludowy w Sławęcinie  

 

 200,00   100,00   200,00/150,00   -   1,00 

10.   Dom Ludowy w Siepietnicy   200,00  

 

 100,00   200,00/50,00   -   - 

11.   Wiejski Dom Kultury w Święcanach   400.00   150,00   150,00/100,00  350,00 – przyjęcia weselne  

150,00 – przyjęcia rodzinne  

 1,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 3887


		2013-12-03T14:09:30+0000
	Polska
	Janusz Władysław Olech
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




